Transformación a Compañía Limitada y Reforma Integral del Estatuto de la 
compañía EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA ESPRI CIA LTDA, 
celebrada ante Notario Público Tercero del Cantón Machala Abogada Betty 

Gálvez, el 23 de Mayo del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo 
Cantón, con el número novecientos veintiséis (926) y anotada en el 

Repertorio bajo el número dos mil quinientos once (2511), el treinta de 
Octubre del dos mil seis. 

Atentamente. 

FICO: Que el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL 

otorgado ¡por la Compañía EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA 

ESPRI CIA. LTDA., a favor de: LCDA. NATIVIDAD SALAZAR 

ESTRADA, queda inscrito en el Registro Mercantil con el